(Papírral fejlett kis gyűrűs pecsét vörös viaszban).
A(j Relacionem Reuerendissimi domini vrbani Electi 

Agriensis et Thesaurary Reg. etc. etc.
(Eredetije hártyán, a gyulafehérvári káptalan Ívtárában, Miscella- 

neornm Cista 2-d.a fasc. 7. Nr. 3. Kívül egy későbbi kéz az oklevél tar
talmát, felírván, hozzá tette : penes Mandatum Regium per Antonium et 
Georgiám Dobokai ct Sámuelem Herszényi collocatae A-o 17 70. — Közli 
ez oklevelet Kemény József, az Arpadia I. köt. 192. lapján;.

96.

1489. márczius 26-án.

Nos Lazarus de Halmos, neonon Blasius de plugowycza 
vice Báni Zewrinienses ac Michael de Zalatbna Judex nobi- 
lium districtus de Karansebes, damus pro Memoria Quod

7*
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Nobilis vir Georgius gaman de Byzere coram nobis persona
liter constitutus: per módúm protestacionis nobis significare 
curauit in huné módúm quod nobilis vir Michael de Machkas 
et domina genitrix eiusdem vnum Balteum: cuidam Jobagioni 
suo videlicet condam Michaeli de Maal pro Septem florenis 
auri Impignorasset: cuius iám vigesima vei citra instarc vide- 
tur reuolucio annualis: et quia idem Michael do Maal in 
defectu iam videtur devenisse heredum suorum idem J ialteus 
in ipsumNobilem Georgium Gaman deuolutus lieri dinoscitur: 
obhoc ipse Nobilis Georgius Gaman annotatum Nobilem 
Michaelem de Machkas ipso presente et audiente ac dominam 
Genitricem eiusdem: coram nobis in tribus Sedibus Judicia- 
rys ammonuit prefatum Balteum redimcre; formidando ( M in 

dem : hoc tempore disturbidinis quoquomodo pcrdere: tandem 
ipse annotatus Nobilis Michael de Machkas: iu tercia Scde 
nostra Judiciaria: tam in sua: quam eciam domine Genitricis 
sue personis: prefatum Balteum pro ipsis Septem florenis 
auri: siue idem Balteus sit M elior: siue vilior, eidem Nobili 
Georgio relinquit perpetue permansurum: asserens eundem 
nequaquam redimere veile: Harum nostrarum literarum testi- 
monio mediante: Scriptis in Karansebes feria quinta proxima 
ante dominicam Letare Jerusalem Anno domini M-o quad- 
ringentesimo L X X X -m o nono.

(Eredetije papíron, a Sombori család levéltárában. Szöveg alatt 
két gyűrűs pecsét).

97.

1489. junius 11-én.

Commissio propria dominis Regis.

Nos Mathias dei gracia Hungarie Bohemieque Rcx nec 
non Austrie dux etc. Memorie commendamus tenore prcsen- 
cium significantes quibis expedit vniuersis, Quod nos attentis ct 
consideratis fid(elitatibus et) fidelibus seruicys fidelium nos- 
trorum Nobilium Ladislai Fyath de Ermenes et Lodouici 
fratris eiusdem carnalis per eos primum (Sacr)e dicti Regni
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nostri Hungarie Corone, deinde Maiestati nostre iuxta ipso- 
rum possibilitatis exigenciam cum omnis fidelitatis con- 
stancia exbibitis et impensis Possessiones ipsorum B e w k e n, 
p ó l y a  na  e t  p o l o n i c z a  vocatas in C o m i t a t u  de  
S e b e s  babitas. In quarum pacifico dominio ydem Ladislaus 
ct Lodovicus progenitores nos ab antiquo perstitisse, seque 
porsistere asserunt eciam de presenti. Item Totum et omne 
Jus nostrum Begium si quod in eisdem possessionibus Bewken 
jiolyana et polanicza qualitercumque haberemus, aut eedem 
nostrum ex quibuscunque causis vys modis et racionibus con- 
cernerent Maiestatem, Simulcum cunctis suis vtilitatibus et 
pertinencys quibuslibet Terris scilicet Arabilibus cultis et 
incultis Agris pratis pascuis campis fenetis Siluis Nemoribus 
Montifras vallilms vineis vinearumque promontorys, Aquis 
fiuuys ] tiscinis piscaturis Aquarumque decursibus Molendinis 
et molendinorum locis Generaliter verő quarumlibet vtilita- 
tum et pertinenciarum suarum integritatibus quouis nominis 
vocabulo vocitatis sub ipsarum veris metis et antiquis Pre- 
missis sic ut prefertur stantibus et se babentibus Memoratis 
Ladislao et Lodouico de Ermenes ipsorumque beredibus et 
posteritatibus vniuersis de Consensu et beneplacita volun- 
tate Illustrissime domine Beatricis Begine Consortis nostre 
carissime 1STone nostre donacionis titulo dedimus donauimus 
et eontulimus Immo damus donamus et Oonferimus Jure per- 
petuo et irreuocabiliter tenendas possidendas pariter et baben- 
das Saluo Jure alieno Hamm nostrarum vigore et testimonio 
literarum medianto Quas in formám nostri privilegy redigi 
faciemus dum nobis in specie fuerint reportate Datum Bude 
in festő beati Barnabe Apostoli Anno domini Millesimo quad- 
ringentesimo octogesimo nono. Begnorum nostrorum Hungarie 
etc. Anno Tricesimo secundo Bobemie verő vigesimo primo.

(Eredetije hártyán a báró Fiátli család levéltárában. Acta Tran- 
siluanica Ease. I-muB E. Szöveg alatt nagy pecsét).

(Közli Teleki: Hunyadiak kora. XII. 451. lap. Kaprinai kézira
taiból).
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98.

1489. junius 11-én.

Mathias elei gracia Hungarie Bohemieque Ilex neonon 
Austrie dux etc. fidelibus nostris (Oapitulo Ecclesie) Orodien- 
sis Salutem et gráciám, Cum nos attentis et consideratis fideli- 
tate et fidelibus seruicys fidelium nostrorum, Nobilium Ladis- 
lai Fyath de Er (menes Lodouici) fratris eiusdem carnalis, 
per eos primum Sacre dicti Bőgni nostri Hungarie Corone, 
deinde Maiestati nostre Juxta ipsorum possibilitatis exigen- 
ciam C(um omni fidelitatis) constancia exbibitis et impensis, 
possessiones ipsorum B e k e n  p o l y a n a  et p o l y a n y e z a  
vocatas i n C o m i t a t u  d e  S e b e s  babitas, In quarum paci- 
fico (domynio) ydem ladislaus et lodouicus progenitores suos 
ab antiquo perstitisse, seque persistere asserunt eciam de pre- 
senti, Item totum et omue Jus nostrum Regium Si quod in 
eisdempossessionibus BeAvken p o l y a n a  et p o l y a n y e z a  
qualitercumque haberemus aut eodem nostram ex quibuscuu- 
que causis vys modis et racionibus concernerent Maiestateni 
Simulcum cunctis suis vtilitatibus et pertinencys quibuslibet 
premissis sic vt prefer túr stantibus et se habentibus Memoratis 
Ladislao et Lodouico Ipsommque boredibus et posteritatibus 
vniuersis Yigore aliarum literarum nostrarum donacionalium 
exinde confectarum Noue nostre donacionis titulo Imperpeíuum 
contullerimus vebmusque (ipsos i)ti domynium earundem Con- 
sequenterque Juris nostri Begy in eisdem habiti per nostrum 
et vestrum homines legittime facéré introduci Superquo fldeli- 
tati vestre barum serie firmiter (precipiendo) mandamus qua- 
tenus vestrum mittatis bominem pro testimonio fidodignum 
Quo presente Johannes More aut Michael de Maohkas vei 
Martinus de patbak, Alys absentibus bo(mo noster ad faci)es 
predidarum possessionum. B e w k  on po 1 y a n a et p o l y a 
n y e z a  ac Juris nostri Begy in eisdem habiti vicinis et 
commetaneis earundem vniuersis inibi legittime conuooatis (et 
presentibus acce)dendo Introducat prefatos ladislaum fyatb 
de Ermenes et lodouicum fratrem eiusdem carnalem in domy- 
nium earundem Statuatque easdem eisdem premisse noue
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nostre (donacionis titu)lo ipsis incumbenti perpetuo posside n- 
das Si non fuerit Contradictum, Oontradictores verő si qui 
fuerint Euocet eosdem contra annotatos Ladislaum et Lodo- 
nicum (nostram) in presenciam ad terminum competentem 
Bacionem contradiccionis eorum reddituros et post hec huius- 
raodi Introduccionis et Statucionis seriem cum Contradictoruin 
et (Euocatorum si qui) fuerint vicinorumque et commetaneo- 
rum qui premisse Statucioni intererunt nominibus terminoque 
assignato ut fuerit expediens eedem nostre personali presencie 
fideliter res(cribatis Datum) Bude in festő Beati Barnabe Apo
stoli Auno Domini Millesimo quadringentesimo Octuagesimo 
Nono, Itegnorum nostrorum Hungarie etc. Anno Tricesimo 
sccundo, (Bobemie) verő vigesimo primo.